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Ingen vanlig Jul  

Det kommer verkligen inte att bli en van-

lig jul, vilket för mig innebär belarusiska 

barn på Bergsgården, som vi gör en oför-

glömlig jul för. Allt från lek, skratt och 

god mat till julklappar, julmys och fokus 

på varför vi firar jul. Så blir det inte i år, 

men vi kan tillsammans göra skillnad för 

våra medmänniskor på andra sidan havet 

ändå. Det är sorg i barnens ögon, när de 

frågar våra medarbetare, om det kanske 

är deras tur att få komma till Sverige på 

läger denna jul, och de då får ett ”Nej, det 

går inte”. Men sen glädje när barnen får veta, att ”Vi kommer fira jul tillsammans 

ändå, men här på plats i Belarus”. Ofta är julen en tuff tid för barnen i många famil-

jer, då föräldrarna dricker än mer alkohol vid högtider. Där är ofta kallt i husen, 

inga väldukade julbord och inget överflöd av julklappar som hos oss. Barnen har en 

önskan att få bli älskade, och att någon bryr sig. Det finns också ett hopp hos dem 

och en dröm om att de ska få äta sig mätta och kanske få en julklapp. Jag hoppas att 

ni alla vill vara med och uppfylla barnens önskan denna jul. Vi kommer att satsa 

extra i landet, så att barnen kan få den jul de drömmer om. Bland annat kommer det 

anordnas läger på plats, om inte Corona sätter stopp för det. Familjerna kommer 

bjudas in till julfirande, där man får äta sig mätta och de får veta varför vi firar jul 

och höra evangeliet om hur Gud blev människa. Stor vikt kommer läggas på barnen 

och ungdomarna . Om du vill vara med och bidra, så märk din gåva med ”Jul ”så 

vet vi att det ska gå till insatserna där under december och januari månad. Tillsam-

mans kan vi ordna en fantastisk jul för barnen, som verkligen behöver det. Tack för 

ditt stöd!  

Läget i Belarus 

Det politiska läget förändras tyvärr inte i positiv riktning än så länge. Demonstrat-

ioner fortgår fortfarande och våldet från militären blir bara värre. Folk som fängslas 

sätts 100 personer i samma betongcell nakna. De misshandlas och förnedras, och 

när de släpps är de så illa däran, att de måste ha sjukhusvård och sjukhusen är redan 

överfulla av covid-patienter. Läkare och vårdpersonal har gått ut i demonstration 

med budskapet ”Sluta misshandla vårt folk, för vi hinner inte med att vårda alla 

som behöver hjälp”. De som har demonstrerat har ofta förlorat sina jobb och topp-

kirurgerna i landet har blivit fängslade, och de får inte återvända till sina arbeten 

där sjuka människor behöver opereras. Studenter förlorar sina studieplatser och får 

inte återvända. Företag som är emot presidenten stängs ner. Barn till föräldrar som 

satts i fängelse förs till barnhem. Ja, listan är lång. Det pågår bön och fasta runt om 

i kyrkorna för landet, så var gärna med och be för en förändring.  



Matsal byggs för att mätta hungriga barn  

I Shedrin bor pastor Dima med sin familj. Han bodde tidigare i 

en stor stad och hade sin egen firma. Han är själv pastorsbarn 

och fick frågan, om han kunde åka ut till byn Shedrin och starta 

upp en församling där.  Han sa ja och lämnade sin bostad och 

sitt jobb och bodde till en början i sin bil. Nu är det en etablerad 

församling där, och det är många barn som kommer dit. De  

kommer från väldigt trassliga familjeförhållanden, och kyrkan 

blir en trygg zon för dem. De kommer till söndagsskola och 

andra aktiviteter, som anordnas för dem.  Barnen är alltid hung-

riga och frågar ”Finns det något att äta?” Församlingen ger all-

tid barnen mat, men bekymret är att de inte har någonstans att 

sitta. Så visionen har funnit under en tid att bygga en matsal, 

där de kan mätta barnen och även ha andra aktiviteter och sam-

lingar för dem.  Dima har nu börjat med grunden till denna ut-

byggnad, och vi stöttar honom ekonomiskt i detta projekt med 

hjälp av er trogna gåvogivare. Utbygget kommer bli till välsig-

nelse för många barn och ungdomar framöver. 


